



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET 1.6.2013 A/S

C/O PER PEDERSEN UDLEJNINGSELSKAB VEST APS, ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2021

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 25 21 91 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJENDOMSELSKABET 1.6.2013 A/S c/o Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS Østergaardsvej 5 5683 Haarby
	CVR-nr.: 25 21 91 47 Stiftet: 1. februar 2000 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Kenneth Brovn Pedersen, formand Majbritt Brovn Pedersen Bent Christiansen
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 62 tkr. mod -87 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		711.697	-113.217
Af- og nedskrivninger.....		-154.874	0
DRIFTSRESULTAT		556.823	-113.217
Andre finansielle indtægter.....	1	2.028	3.118
Andre finansielle omkostninger.....		-479.267	-1.453
RESULTAT FØR SKAT		79.584	-111.552
Skat af årets resultat.....	2	-17.508	24.635
ÅRETS RESULTAT		62.076	-86.917
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		62.076	-86.917
I ALT		62.076	-86.917

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		20.538.712	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		0	14.242.739
Materielle anlægsaktiver.....	3	20.538.712	14.242.739
ANLÆGSAKTIVER.....		20.538.712	14.242.739
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.110	48.239
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	59.093
Periodeafgrænsningsposter.....		23.168	6.629
Tilgodehavender.....		123.278	113.961
Likvide beholdninger.....		54.983	210.877
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		178.261	324.838
AKTIVER.....		20.716.973	14.567.577
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.100.000	1.100.000
Overført resultat.....		794.722	732.646
EGENKAPITAL.....		1.894.722	1.832.646
Hensættelse til udskudt skat.....		359.709	342.201
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		359.709	342.201
Deposita.....		383.846	98.400
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	383.846	98.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.534	1.145
Anden gæld.....		18.031.162	12.293.185
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.078.696	12.294.330
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.462.542	12.392.730
PASSIVER.....		20.716.973	14.567.577
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	1.100.000	732.646	1.832.646
Forslag til resultatdisponering.....		62.076	62.076
Egenkapital 30. april 2021.....	1.100.000	794.722	1.894.722

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.028	2.693	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	425			
	2.028	3.118			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-59.093	2		
Regulering af udskudt skat.....	17.508	34.458			
	17.508	-24.635			
Materielle anlægsaktiver					
		Materielle anlægsaktiver under udførelse	3		
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj 2020.....	0	14.242.739			
Overførsel.....	20.693.586	-20.693.586			
Tilgang.....	0	6.450.847			
Kostpris 30. april 2021.....	20.693.586	0			
Årets afskrivninger	154.874				
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	154.874				
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	20.538.712	0			
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt	4
Deposita.....	383.846	0	383.846	98.400	
	383.846	0	383.846	98.400	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**
Ingen.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**6****2020/21 2019/20****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
